nia, & singulà, necnon præsentes nullo vñquam tempore, etiam ex eo
 quod quicunque cuiusvis Status, Ordinis Preeminentiæ, & Dignitatis,
 aut alias specifica, & indibidua mētione, & expressione digni in præ-
 missis, seu eorum aliquo ius, vel interesse habeentes, seu habere præ-
 tendentes, & quandocumque habituri, vel prætempori illis non coha-
 senserint, nec ad ea citati vocati, vel auditi, nec causæ, propter quas
 præsentes emanarint adiutæ, specificatæ, & iustificatæ fuerint, aut
 ex quavis alia quantumvis iuridicæ, & legitima pia, privilegiata,
 speciali nota digna, ac de necessitate iuris, vel facti, aut circunstan-
 tiarum, seu alias omniō exprimēta causa, colore pietextu, & ca-
 pite, etiam in corpore iuris clauso, etiam enormis, enormissimæ, &
 totalis lesionis nullo vñquam tempore de surreptionis, vel obrep-
 tionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis nostræ, ac interesse haben-
 tiū, vel habituorū consensu, alioq; quomodolibet, etiam quā-
 tumvis magno substantiali, & substantialissimo, ac in cogitato, &
 inexcogitabili, indibidua mētione expressionem frēquente, defectu,
 notari, impugnati, infringi, redargui, in ius, vel controversiam vo-
 cari, ad viam, & terminos iuris reduci, aut adversus eas aperitionis
 oris, restitutionis in integrum aliud ve quodcumque iuris, vel facti
 gratiæ remedium impetrari, vel intentari, aut impetrato, seu etiam
 Motu proprio concessio, vel emanato, quempiam in iudicio, vel
 extra illud, utrū seu se iuvare posse; Neque sub quibusvis vñionum,
 dismembrationum, separationum, etiam effectum non sortitarum
 aliarumque similiū, vel dissimiliū gratiarum, revocationibus,
 limitationibus, modificationibus, suspensionibus, derogationibus,
 aut alijs contrarijs dispositionibus, operi quo scumque Romanos
 Pontifices, & per Nos, & Sedem prædictam etiam in crastinum
 assumptionis, ad Summi Apostolatus apicem quoru[m]cumque Suc-
 cessorum nostrorum, vel alias etiam Motu simili, & ex tanta scien-
 tia, etiā Consistorialiter, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine sub
 quibuscumque Thenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam de-
 rogatoriarum derogatorijs, alijsque efficacioribus efficacissimis, &
 in solitis clausilis, necnon irritantibus, & alijs decretis, etiam ex qui-
 busvis causis, & alias quandocumque pro tempore emanatis,
 etiam si de eisdem præsentibus eoru[m]que toto Thenore ac data, spe-
 cialijs, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum men-
 tio fiat comprehendendi, sed tanquam in Divini Cultus favorem Ec-
 clesiasticarum personarum pacem, & concordiam, ac decretorū di-
 sci. Concilij Tridentini executionem concessa semper, & omnino
 ab illis excepta, & quoties ille emanabunt, toties in pristinum
 & validissimum, & cum in quo antea quomodolibet erant statuti

restituta , deposita , & plenariè reintegrata , ac de nobo etiam sub
quacumque posteriori , & noba Datta per Carolum Regem , eiusque
Successores , necnon pro tempore existentes Archiepiscopum , & Capi-
tulū prædictos , quandocumque eligenda concessa valida , & efficacia
esse , & fore , ac suos plenarios , & int̄egros effectus sortiri , & obtinere ,
ac ab omnibus , ad quos nunc spectat , & pro tempore spectabit invio-
labiliter , & ad vnguentum observari . Sicque & non alias in omnibus ,
& singulis præmissis per quoscumque Iudices Ordinarios , & Dele-
gatos , etiam Caſularum Palatij Apostolici Auditores , ac eiusdem
S. R. E. Cardinalis , & de Latere Legatos , Vicelegatos , & dicti
Sedis Nuncios , aliosque quoslibet quavis Præheminētia , & Potes-
tate fungentes , & functuros sublata eis , & eorum cuilibet , quavis
aliter iudicandi , interpretandi , & definiendi facultate , & auctorita-
te iudicari , & definiri debere , iritum quoque , & inane si secus su-
per his , à quoquā quavis auctoritate scienter , vel ignoranter contige-
rit attentari . Non obstantibus omnibus , & singulis præmissis ac nos-
tris , & Cancellariæ Apostolice Regulis de Unionibus cōmitendis ad
partes vocatis quorum interest , ac de exprimendo vero anno valore ,
& de iure quæ sito non tollendo , necnon quatenus opus sit Latera-
nenſis Concilij novissimè cælebrati vñiones perpetuas nisi in caſi-
bus à iure permisſis fieri prohibentis . Ac recolendæ memoriæ Pij
Papæ Quarti , etiam Prædecessoris Noſtri de Gratijs intereſſe dictæ
Cameræ Apostolice , quomodo libet concernentibus in dicta Ca-
mera infra certum inibi expressum tempus registrandis , & in-
ſinuandis , alias ille non vñuant alijsque quibusvis Apostolicis
Constitutionibus , & ordinationibus , etiam in Synodalibus , Provin-
cialibus , Vniversalibus , & Generalibus Concilijs editis , vel edendis
specialibus , vel generalibus , necnon Cæſaraugustanæ , & aliarum
Ecclesiarum quarumcumque , & ordinis prædictorum , etiam iura-
mento confirmatione Apostolica , vel quavis firmitate alia robora-
tis , statutis , & consuetudinibus Privilegijs quoque , indultis , & literis
Apostolicis , etiam in forma Brebis , per quoscumque Romanos Pon-
tifices Prædecessores . Noſtos , ac Nos , & Sedem eandem etiam per
viam Legis generalis , & Statuti perpetui ac Motu , Scientia , & potes-
tatis plenitudine paribus , & cum quibusvis , irritativis , annullativis ,
caſuſativis , revocativis , præſervativis , exceptivis , reſtitutivis , declar-
ativis mentis attestativis , ac etiam derogatoriarum derogatorijs , alijs-
que efficacioribus , efficacissimis , & insolitis clausulis , ac irritanti-
bus , & alijs decretis eisdem Ecclesijs vnitis , illarumque Præſulibus ,
Superioribus , Capitulis , Conventibus , & Personis , etiā locorū Ordi-
narijs , alijsque quibusvis , etiam ad Imperatoris , Regum , Reginarū ,

Ducum, & aliorum Principum instantiam, seu eorum intuitu, & cōtemplatione in contrarium eorundem præmissorum, etiam pluries concessis approbatis, & innovatis. Quibus omnibus etiam si pro illorum sufficienti derogatione aliás de illis eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, & indibidua, ac de verbo ad vērbū, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia exp̄ressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma, ad hoc servanda fore, tenoris huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus om̄isso, & forma in illis tradita observata inserti es- sent, illis aliás in suo robore permanutris, hac vice dumtaxat specia- liter, & expressæ, ac opportune, & validè Motu scientia, & potestatis plenitudine paribus derogamus, illisque omnibus, & singulis dero- gatum esse volumus contrarijs quibuscumque, volumus autem quod per præsentes iuri Patronatus, super dicta Ecclesia Cæsaraugustana, prædicto Carolo Regi, eiusque Successoribus competenti in nihilo præjudicatum esse intelligatur, sed illud in statu, & terminis in qui- bus ante præmissa erat omnino firmum, & ille sum remaneat. Nulli ergo omnino Hominum liceat, hanc paginam nostræ abso- lutionis, approbationis, confirmationis, suppletionis, sanationis, remotionis, peremptionis, abolitionis, reductionis, concessionis, im- partitionis, declarationis, erectionis, institutionis, supresionis, ex- tinctionis, applicationis, apropiationis, voluntatis, Decreti, & Dero- gationis infringere, vel ei a usu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum, eius se noverit incursum: Datis Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Dominicæ, millesimo sexcentesimo septuagesimo quinto, Tertio Idus Februarij, Pótificatus Nostri Anno Sexto. Locus ~~X~~ Plumbi pendentis.